
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833844

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem plochy 1000 až 2100 m2, Králův Dvůr
u Berouna,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2660 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr (okres Beroun), Tovární

Nájem plochy 1000 až 2100 m2, Králův Dvůr u Berouna,

Nabízíme k nájmu  rovinný zpevněný pozemek pro venkovní
skladování a manipulaci 
---------------------------------------
Velikost  plochy:             1000 až 2100 m2
Nájemné:                         29,90 + DPH /m2/ měsíc
-------------------------------------
Aktuálně k dispozici 2x  cca 1000 m2 ( popř 2100 m2 ) venkovní
rovinná plocha pro komerční využití. Nájezd na pozemek z
budované komunikace  - viz plánek. Možnost (po projednání)
připojit pozemek na 220/280V, vodu, kanalizaci. Dále je pro
nájemce k dispozici (za poplatek) velká sociální buňka s WC a
vodou. Možno k pronájmu i admin. malá budova, vytvořena ze dvou
buňek, obsahující zázemí a vodu - barevné fot. Nutno dodělat
interiérové úpravy.  Na pozemku lze umístit dočasné lehké stavby,
stany, plátěné haly, nebo přístřešky. Prostory vhodné na parkování
dopravní a stavební techniky, venkovní sklady zařízení a materiálu,
jako technický - stavební dvůr, uložení Kontejnerů a pod. Příjezd 
bez většího omezení. Nájem /rezervace možná IHNED.

-------------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun, Sedlčany )

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 29,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1000

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 1000

Jiné plochy (m2) 2100

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833844

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

2 / 2


